[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1577/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Complementação ao Requerimento Nº 1032/2017 sobre irregularidades na Gestão de Recursos  da Saúde em 2014/2015 e 2016.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Questiona-se:
A) Conforme resposta ofertada ao requerimento de Nº 1032, em 24/07/2017, sobre quais providências seriam tomadas pela Municipalidade em relação aos notificados pelo FNS em que a Administração vem acompanhando através dos autos do expediente administrativo Nº 10.468/2017, solicita enviar cópia do referido expediente.

                                        Valinhos, 06 de Setembro de 2017.

                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                         Vereador - PDT

REQUERIMENTO N.º

1577

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o

seguinte pedido de informação:

Assunto:

Complementação ao Requerim

ento Nº

1032/2017 sobre

irregularidades na Gestão de Recursos  da Saúde em 2014/2015 e 2016.

Justificativa:

E

m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição

Federal e Lei Orgânica de Valinhos

a esse Vereador.

Questiona

-

se:

A)

Conforme resposta ofertada

ao requerimento de Nº

1032,

em 24/07/2017,

sobre quais providências seriam tomadas pela Municipalidade em relação

aos notificados pelo FNS em que a Administração vem acompanhando

através dos autos do expediente administrativo Nº

10.468/2017, solicita

enviar cópia do referido expediente.

Valinhos, 06

de Setembro

de 2017

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        REQUERIMENTO N.º  1577 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o  seguinte pedido de informação:     Assunto:   Complementação ao Requerim ento Nº  1032/2017 sobre  irregularidades na Gestão de Recursos  da Saúde em 2014/2015 e 2016.     Justificativa:   E m exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição  Federal e Lei Orgânica de Valinhos   a esse Vereador.     Questiona - se:   A)   Conforme resposta ofertada  ao requerimento de Nº  1032,  em 24/07/2017,  sobre quais providências seriam tomadas pela Municipalidade em relação  aos notificados pelo FNS em que a Administração vem acompanhando  através dos autos do expediente administrativo Nº  10.468/2017, solicita  enviar cópia do referido expediente.                                               Valinhos, 06   de Setembro   de 2017 .                                                            ALÉCIO MAESTRO CAU                                                               Vereador  -   PDT